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Bir makine, çeşitli ürünlerin ihtiyaçlarını karşılar ve farklı şekillerdeki ürünler özelleştirilebilir



Ürün Avantajları

Gelişmiş Entegrasyon: Makine, ışık, gaz ve elektriği sorunsuz bir şekilde entegre ederek su
emülsiyon ürünlerinin paketlenmesi için kapsamlı bir çözüm sunar.

Verimlilik Arttırıcı: Yüksek üretkenlik için tasarlanan bu ürün, dakikada 30-40 kutu paketleyerek
üretim hattınızın verimliliğini optimize eder.

Esnek Uyumluluk: Makine doldurma, tartma, etiketleme ve daha fazlası gibi çeşitli ekipmanlara
bağlanarak sorunsuz ve bağlantılı bir üretim süreci sağlanır.

Kararlılık ve Düşük Gürültü: Uyumlu bir çalışma ortamı yaratan, minimum gürültü kesintisi ile
istikrarlı paketleme operasyonlarından yararlanın.



Kolay Hata Ayıklama: Kullanıcı dostu kontroller ve PLC işletim sistemi ile makine, kolay kurulum ve
hata ayıklama olanağı sunarak arıza süresini azaltır ve üretkenliği artırır.

Ürün özellikleri

https://www.packingmachinesupplier.com/inquiry/Fast-Delivery-CE-Water-Emulsion-Tape-Inner-Boxing-cartooning-Machine-China-factory.html


Profesyonel satış sonrası servis ekibi ile hangi ülkede olursanız olun size memnun ve teknik bir1.
hizmet sunabiliriz;
Herhangi bir alıcı için paketleme makinesi kurulumu, ayarlama, ayar, bakım ile ilgili herhangi bir2.
video mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorun yaşarsanız ve videolar yardımcı olamazsa, teknisyenimiz3.
sorununuzu çözmek için sizinle görüntülü sohbet edecek;

(Uyarı: Maliyetinizi düşürmek için size çeşitli görüntülü sohbet hizmetleri sunuyoruz, ancak denizaşırı
hizmette ısrar ederseniz, seyahat masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızca karşılanacaktır.)



Bizim avantajımız

Dession, müşterilere çeşitli paketleme çözümleri sunmak için profesyonel bir ekibe sahiptir.
Müşterilerin ihtiyaçlarını tam olarak anlayan mühendisler, en uygun çözümü tasarlar.
Makinenin kalitesini sağlamak için kendi işleme ve montaj atölyemiz ve kalite kontrol ve hata ayıklama
sürecimiz var.
Müşteri tarafından kabul edildikten sonra uluslararası standartlarda tahta sandıklarda paketlenerek sevk
edilir.
Müşterilerin makinenin kullanımı sırasında herhangi bir sorusu olursa, zamanında cevaplayacağız.
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Ödeme alındıktan sonra, teslimat tarihi Hava, Deniz veya Ekspres (DHL vb.) Yoluyla 15-30 iş günü içinde
olacaktır.


